
 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. бр. 22 -7/2021-9 
Дана: 25.02.2021. године 
Београд 
Савска 17а 
МЛ 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗМЕНА УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ БРОЈ 1 

 
Набавка добра: 

Набавка горива за потребе службених аутомобила Трећег основног суда у Београду 
 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 91/2019, у даљем 
тексту: Закон) не примењује 

 
НАБАВКА БРОЈ: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б е о г р а д 
фебруар 2021. године 

 

 



 

 

                                                                                                 

ИЗМЕНА УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ 
 

Поступајући у складу са главом  V - Упутство привредним субјектима како да сачине понуду, 
тачка 15) Измене и допуне Услова за учешће у поступку набавке Услова за учешће у поступку 
набавке врши се измена Услова за учешће у поступку набавке за набавку добра- Набавка горива за 
потребе службених аутомобила Трећег основног суда у Београду, набавка број 1. 
 
На страни 25/27 Услова за учешће у поступку набавке у Моделу уговора, члану 6 Издавање и 
употреба картица брише се став 3. 
 
   
Обзиром да се измена предметних Услова за учешће у поступку набавке врши пет дана пре истека 
рока за подношење понуда, Трећи основни суд у Београду као наручилац  неће продужити рок за 
подношење понуда, те понуђачи могу да поднесу понуде до 02.03.2021. године, до 12:00 часова.  
Јавно отварање понуда обавиће се последњег дана рока за подношење понуда, односно 02.03.2021. 
године, у просторијама Трећег основног суда у Београду,  ул. Булевар Михајла Пупина бр. 16, 
Нови Београд, канцеларија број 103, 1. спрат са почетком у 12:30 часова. 
У прилогу се налази измењена страна  Услова за учешће у поступку набавке. 
 

Комисија за набавку 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Приликом примопредаје картица саставља се записник који потписују овлашћени представници Купца 
и Продавца. 
 
Купац се обавезује да картице чува са дужном пажњом да не би дошло до злоупотребе или губитка. 
Купац се обавезује да у случају губитка, крађе или оштећења картице о томе одмах обавести Продавца 
у писаној форми. 
 
Продавац се обавезује да по пријему обавештења о губитку, крађи или уништењу картице исту 
прогласи неважећом. 
 
По истеку рока важења или у случају раскида уговора Купац је дужан да картице врати Продавцу. 

 
Средства финансијског обезбеђења 

Члан 7. 
 

Продавац се обавезује: 
 
- да у року од 8 дана од дана закључења Уговора, као средство финансијског обезбеђења 
уговорене обавезе достави Купцу оригинал сопствену бланко меницу  за добро извршење посла, са 
клаузулом „без протеста“, прописно потписану и оверену, са копијом депо картона, овлашћењем за 
попуну менице у износу од 10% од вредности Уговора (без обрачунатог пдв-а) са роком важности 30 
дана дужим од уговореног рока за коначно извршење уговорене обавезе и захтевом за регистрацију 
менице овереним од стране пословне банке. 
 

 
Праћење реализације уговорених обавеза 
 

Члан 8. 
 

Лице одговорно за праћење и контролисање извршења уговорних обавеза је Александар Дамњановић, 
тел.064/8356-399. 

 
Трајање уговора 

Члан 9. 
 

Уговор се закључује на одређено време, до испуњења уговорне обавезе у целости, а најдуже на период 
од 12 месеци од дана почетка примене уговора. 
 
Уговор ступа на снагу потписивањем обе уговорне стране, а почиње да се примењује од дана када је 
уговор, потписан и од стране Продавца, примљен у Трећи основни суд у Београду, односно најраније 
од 27.03.2021. године. 
 
Овај Уговор може престати вољом уговорних страна, уз отказни рок од 8 дана. 

 
 
 
 

25/27 


